EXTRATO DO CONTRATO – Nº 51/2021 – DISPENSA Nº 32/2021.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE/PR - CONSAMU.

CONTRATADA: CRISTÁLIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA
OBJETO: Aquisição de MEDICAMENTOS HOSPITALARES, para atender a demanda EMERGENCIAL do Hospital Municipal Prefeito Quinto Abrão Delazeri, em razão da superlotação dos leitos Covid, por hora, excedendo até mesmo a capacidade de internamento do hospital em virtude de uma maior permanência dos pacientes na Unidade de Terapia Intensiva pelo agravamento da doença, por um período de 03 (três) meses.
VALOR TOTAL: R$ 195.000,00 (cento e noventa e cinco mil reais).
VIGÊNCIA: 03 (três) meses.
DATA: 21 de junho de 2021.
	ASSINATURAS:
	Luiz Ernesto De Giacometti

	João Gabriel Avanci

	Alessandro Rotoli Camargo